Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 124/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 058/2024

CONTRATO Nº: 156/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: ARTUZI & BONATTO ENGENHARIA LTDA, da Avenida Castelo Branco, 779, da

cidade de São Valentin – RS, inscrito no CNPJ sob o nº 26.682.355/0001-00.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços especializados de

engenharia, consistentes na assessoria técnica em elaboração e revisão de projetos de

engenharia para construção de nova Unidade Básica de Saúde – UBS, na cidade de Barra do

Rio Azul.

VALOR: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

VIGÊNCIA: 10.12.2024

Barra do Rio Azul, RS, 25 de outubro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.